Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

6 марта 2008 г. № 923

О признании утратившими силу некоторых решений  Чебоксарского городского Собрания депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством

Чебоксарское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:

решение Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26 января 2005 года № 1513 «О предоставлении льгот по плате за питание учащимся, посещающим группы продленного дня»;

решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 29 декабря 2005 года № 81 «О Положении о муниципальном заказе для муниципальных нужд  города Чебоксары».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по законности, правопорядку, развитию местного самоуправления, депутатской этике, по связям со средствами массовой информации (В.А. Ищин).

Глава города  Чебоксары
Н.И. Емельянов